2025-12-05
Cliente: MONROY GIL IVAN BRAULIO
RUC: 10461448050
Dirección: , Lima , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
184 NIU MOCHILA 35.00 6,440.00
2 NIU MOCHILA 30.00 60.00

OP. GRAVADAS: S/ 5,508.47
IGV: S/ 991.53

TOTAL A PAGAR: S/ 6,500.00

Son: Seis mil quinientos con 00/100 Soles

CÓDIGO HASH:
zSJ3ubiYCeFPC5NvDRv8+ntgGYQ=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
VENDEDOR: ALEX

Términos y condiciones del servicio
null

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://retrobags.apk.jambleperu.com/buscar